kitabında uzay üssü kurulması olarak önerdiği yer de Florida’nın batı kıyılarındaki 
Tampa idi. Verne Ay’a gidiş için dünya çapı yardımlardan bahseder. Verne’nin 
kitabına göre Osmanlı’nın ay takvimi ve Ramazan imsakiyesinde kullandığı ay 
dolayısıyla verdiği yardım payının (bir milyon üç yüz yetmiş iki bin altı yüz kırk 
kuruş-1.372.640), fersah fersah fazlasını bugün T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
veya TUA, Gökçeada Gök Üssü yapımı için verilebilir. Hatta Gökçeda Gök Üssü 
inşası ve fırlatma maliyetleri yani yerlilik, gökmenlerimizin ve TÜRKSAT’larımızın 
yaban ellerdeki fırlatma maliyetinden daha ucuza gelebilecektir.

[...]

later, NASA also traveled to the Moon from a location right around here with the 
Apollo spacecraft—if it ever did. Verne mentions worldwide aid for the lunar 
journey. According to Verne’s book, the Ottoman Empire provided aid for the lunar 
calendar and the month it used for Ramadan prayers (one million three hundred 
seventy-two thousand six hundred forty kuruş—1,372,640 kuruş), far more than the 
aid allocated by Verne could be allocated today to the construction of the Gökçeada 
Sky Base by the Ministry of Transport and Infrastructure, or TUA. In fact, the 
construction and launch costs of the Gökçeda Gök Base, in other words, domestically